
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 22/11/2013 z dnia 22 listopada 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Ferma Drobiu

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 3.225.677,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ  LICYTACJI

NIERUCHOMOŚCI NR KW GD2I/00002904/3

 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Kwidzynie Jerzy Bieliński,  na podstawie art. 953 kpc podaje do publicznej
wiadomości, że:

w dniu 20 grudzień 2013 r. o godz. 14.10 w budynku Sądu Rejonowego w Kwidzynie mającego siedzibę przy Placu
Plebiscytowym 1 w sali nr 112, odbędzie się druga licytacja nieruchomości, stanowiącej nieruchomość zabudowaną
budynkiem fermy drobiu z pełną infrastrukturą towarzyszącą i podstawowym uzbrojeniem podziemnym i nadziemnym,
działka nr 51/3 o pow. 11.81.51 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w
Sztumie prowadzi księgę wieczystą o numerze KW GD2I/00002904/3, stanowiącej własność Fermy Drobiu „Piaski A.
Bączkowski i Spółka” Spółka Jawna w Likwidacji położonej, 82-440 Dzierzgoń, Bruk.

 

Suma oszacowania wynosi 3.225.677,00 złotych, zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy oszacowania  i wynosi
2.150.451,33 złotych. Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej 
sumy oszacowania, to jest  322.567,70 złotych. Rękojmię można uiścić w gotówce w kasie kancelarii komornika w
Sztumie przy ul. Mickiewicza 37, a także na rachunek bankowy komornika PKO BP S.A. O/Sztum 81 1020 1778 0000 2102
0032 6827. Ponadto rękojmia może być również złożona w książeczce oszczędnościowej zaopatrzonej w upoważnienie
właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi.

 

W ciągu dwóch ostatnich tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 10:00 do godz.
15:00 oraz przeglądać w Kancelarii Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Kwidzynie Jerzego Bielińskiego z
siedzibą przy ul. Mickiewicza 37, 82-400 Sztum operat szacunkowy biegłego sądowego oraz wypis z rejestru gruntów
wraz z mapką.

 

Telefon 0-55-277-28-96

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


